
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

О внесении изменений в Установление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 16 декабря 2024 г. N 543 "Об 
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, образованного путем перераспределения в Охотском районе"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
законодательством Российской Федерации администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Внести в наименование и в пункт 1 постановления администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 16 декабря 2024 г. 
N 543 "Об утверждении схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, образованного путем перераспределения в 
Охотском районе" изменение, заменив слово "перераспределения" словом 
"объединения".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

000151


